
UCHWAŁA NR 11/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.). 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

600 Transport i łączność 141 200,00  
60016 Drogi publiczne gminne 31 200,00  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
2 200,00  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 

29 000,00  

60017 Drogi wewnętrzne 110 000,00  
6630 dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst – budowa i modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych FOGR 

110 000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00  
750 Administracja publiczna 26 000,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2 200,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 200,00  
852 Pomoc społeczna 6 477,05  
85202 Domy pomocy społecznej 6 477,05  
0830 wpływy z usług 6 477,05  
855 Rodzina 10 581,52  
85501 Świadczenia wychowawcze 5 403,69  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 403,69  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 177,83  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 177,83  
 Razem: 186 258,57  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68207E79-E8F3-4CA2-9D8E-EBBD71AA8C09. Uchwalony Strona 1



2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

550 Hotele i restauracje  100 000,00 
50095 Pozostała działalność  100 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wkład 

własny do projektu pn "Budowa, przebudowa i remont 
infrastruktury turystycznej na terenie Związku gmin 
Turystycznych Pogórza Dynowskiego" 

 100 000,00 

600 Transport i łączność 130 748,00  
60016 Drogi publiczne gminne 20 748,00  
4300 zakup usług pozostałych 20 748,00  
60017 Drogi wewnętrzne 110 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych FOGR 

110 000,00  

630 Turystyka 100 000,00  
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000,00  
6650 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych– wkład własny do projektu 
pn. "Budowa, przebudowa i remont infrastruktury 
turystycznej na terenie Związku gmin Turystycznych 
Pogórza Dynowskiego" 

100 000,00  

750 Administracja publiczna 84 781,00  
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00  
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 000,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 776,00  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 135,00  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 770,00  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
395,00  

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 476,00  
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 0005,00  
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 005,00  
801 Oświata i wychowanie 671,00  

80113 Dowożenie uczniów do szkół 671,00  
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 671,00  
852 Pomoc społeczna 6 477,05 47 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 6 477,05  
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego  
6 477,05  

85295 Pozostała działalność  47 000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  23 420,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  4 025,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68207E79-E8F3-4CA2-9D8E-EBBD71AA8C09. Uchwalony Strona 2



4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 575,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia   8 173,00 
4220 zakup środków żywności  6 000,00 
4260 zakup energii  1 307,00 
4300 zakup usług pozostałych  2 000,00 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 000,00 
4430 różne opłaty i składki  500,00 
855 Rodzina 10 581,52  

85501 Świadczenia wychowawcze 5 403,69  
2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystywanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy , pobranych niezależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 403,69  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 177,83  

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy , pobranych niezależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 177,83  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503,00 503,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 503,00 503,00 
4300 zakup usług pozostałych  503,00 
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 503,00  

 Razem: 333 761,57 147 503,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68207E79-E8F3-4CA2-9D8E-EBBD71AA8C09. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1.Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu: 

- opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

- kar i odszkodowań, 

- różnych dochodów, 

- kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień, 

- wpływów z pozostałych odsetek, 

- rozliczeń i zwrotów z lat ubiegłych 

w łącznej wysokości 59 200,00 zł. 

2.Zwiększanie dochodów bieżących z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców gminy w DPS – kwota 
6 477,05 zł. 

3.Zwiększenie dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu zwrotu zasiłków nienależnie 
pobranych za lata ubiegłe - kwota 10 581,52 zł. 

4.Zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych z tytułu przyznanej dotacji z Zarządu Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych - FOGR – 
kwota 110 000,00 zł, 

5.Dostosowanie klasyfikacji budżetowej wydatku przeznaczonego na wpłatę wkładu własnego do Związku 
Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego, po podpisaniu stosownej umowy, w celu realizacji projektu 
inwestycyjnego pn. "Budowa, przebudowa i remont infrastruktury turystycznej na terenie Związku Gmin 
Turystycznych Pogórza Dynowskiego" kwota 100 000,00 zł. 

6.Zwiększenie wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” na różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych oraz wynagrodzenia i pochodne. 

7.Zwiększenie wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej na zwiększenie odpisów na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

8.Zwiększeniu wydatków bieżących i majątkowych w różnych działach klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zaplanowanych zadań. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jacek Hendzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68207E79-E8F3-4CA2-9D8E-EBBD71AA8C09. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 11/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


